
Další dotace na zateplování
Čtvrtek, 24 Březen 2011 11:19

Příbram – Rada města Příbrami na svém pravidelném jednání v pondělí 21. března schválila
přijetí dotace ve výši 444 227 korun ze Státního fondu životního prostředí (SFŽP) ČR na projekt
„Realizace energetických úspor v objektu ZŠ Příbram - Březové Hory“.

      

„Rozhodnutí o poskytnutí dotace a Smlouvu o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR na projekt
„Realizace energetických úspor v objektu ZŠ Příbram - Březové Hory“ obdrželo město Příbram
dne 8. března. Dotace byla schválena ve výši 7 551 870 korun z Fondu soudržnosti EU a ve
výši  444 227 korun ze Státního fondu životního prostředí ČR. To je celkem 7 996 097 korun,“
informoval nás starosta Příbrami MVDr. Josef Řihák.

  

Rada města Příbrami schválila rovněž přijetí dotace ve výši 176 129 korun ze SFŽP ČR na
projekt „Realizace energetických úspor DPS ul. Průběžná 143, Příbram III“.

  

Dotace na tuto stavbu byla schválena ve výši  2 994 198 korun z Fondu soudržnosti EU a ve
výši 176 129 korun ze Státního fondu životního prostředí ČR. Na zateplení domu s s
pečovatelskou službou v Průběžné ulici č. 143 dostane město Příbram celkem 3 170 327 korun.

  

„Hledáme způsob, jak ušetřit za provoz škol a objektů, které patří městu. Zateplování budov je
jednou z nejvýhodnějších cest, které je možné realizovat. Děkuji Evropské unii a Státnímu
fondu životního prostředí ČR, že nás v naší snaze o úspory takto podporuje,“ řekl příbramský
starosta Řihák.

  

KJ

 1 / 1


